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Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore

Fakultet (Fiziké, Biologji, Kimi, Gjeografi)
Léngét Gjuhé angleze 1 dhe 2
Kandidatét e paraqgitur Sejdi Sejdiu

Xhevdet Rusinovci

Nuhi Bllaca

Lorita Fejza
Besarta Demaku
Hamide Begaj
Festa Shabani
Jonida Lala
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Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof. Dr. Arben Haziri B
2. Anétar Prof. Ass.Dr. Lendita Kryeziu = e ) 4.
3. Anétar Prof. Ass. Dr. Blerta Mustafa
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8 Festa Shabani MA e 1 / 8.97 8.80 1989 6 JO PO

Né bazé té Rregullores pér angazhim té bashképunétoréve t& jashtém nr. 1/95 daté 24.06.2021, komisioni vleréson se:
» Festa Shabani i pérmbushé mé sé miri kriteret e pércaktuara me konkurs:
e notén mesatare e ka mbi 8 né té€ dy nivelet e studimit;
e ka pérvojé né mésimdhénie né arsimin e larté né fushén pérkatése (ka qené e angazhuar né pozitén pér té cilén aplikon qé nga viti
2017);
e &shté né fazén pérfundimtare & studimeve t€ doktoraturés né€ fushén pérkatése né Universitetin e Prishtinés.
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1. Prof. Dr. Arben Haziri, kryetar Wy
2. Prof. Ass. Dr. Lendita Kryeziu, anétar
3.Prof. Ass. Dr. Blerta Mustafa, anétar \mu




